
UCHWAŁA NR XV/157/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

5) Uchwałą nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

6) Zarządzeniem nr 48.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

7) Zarządzeniem nr 63.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 45.187.641,70 zł,        z tego: dochody 
bieżące w kwocie 44.769.003,70 zł, dochody majątkowe w kwocie 418.638,00 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości  14.696.401,15  zł, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  w kwocie  59.999,87 zł.”,.zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 46.332.047,30 zł.,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 43.685.736,84 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 2.646.310,46 zł”. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu      administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w      wysokości 14.696.401,15 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w kwocie 1.144.405,60  zł. zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 8.158,51 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.136.247,09 zł. 

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości            2.579.905,60 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
1.435.500,00 zł.”.Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    „ 2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze 
środków z budżetu UE 
i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.015.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 367.052,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.720.311,16 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 243.600,00 zł"  zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 154,00 2 154,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 154,00 2 154,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 2 154,00 2 154,00

Własne 0,00 2 154,00 2 154,00

750 Administracja publiczna 93 926,00 326,00 94 252,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 326,00 3 326,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00

Własne 0,00 3,00 3,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 323,00 323,00

Własne 0,00 323,00 323,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 921 583,00 -9 500,00 10 912 083,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 014 040,00 -52 199,00 1 961 841,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 847 907,00 -52 499,00 1 795 408,00

Własne 1 847 907,00 -52 499,00 1 795 408,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 300,00 500,00

Własne 200,00 300,00 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 737 477,00 42 699,00 6 780 176,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 727 477,00 -2 301,00 6 725 176,00

Własne 6 727 477,00 -2 301,00 6 725 176,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 45 000,00 55 000,00

Własne 10 000,00 45 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 15 672 674,00 90 366,00 15 763 040,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 158 043,00 90 026,00 8 248 069,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 158 043,00 90 026,00 8 248 069,00

Własne 8 158 043,00 90 026,00 8 248 069,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 340,00 340,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 340,00 340,00

Własne 0,00 340,00 340,00

801 Oświata i wychowanie 567 682,75 0,00 567 682,75

80101 Szkoły podstawowe 62 558,75 0,00 62 558,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 777,89 9 221,98 59 999,87

Własne 50 777,89 9 221,98 59 999,87

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 221,98 -9 221,98 0,00

Własne 9 221,98 -9 221,98 0,00

852 Pomoc społeczna 396 332,18 110 793,72 507 125,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 551,28 2 790,72 87 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 799,28 2 790,72 30 590,00

Zlecone 27 799,28 2 790,72 30 590,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 479,00 3,00 39 482,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,00 3,00

Własne 0,00 3,00 3,00

85295 Pozostała działalność 15 300,00 108 000,00 123 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 108 000,00 108 000,00

Własne 0,00 108 000,00 108 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 580,00 104,00 2 170 684,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 104,00 104,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 104,00 104,00

Własne 0,00 104,00 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 250,00 4 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 250,00 4 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 250,00 4 250,00

Własne 0,00 4 250,00 4 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 0,00 22,00 22,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22,00 22,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 22,00 22,00

Własne 0,00 22,00 22,00

Razem: 44 989 125,98 198 515,72 45 187 641,70

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 820 902,15 0,00 820 902,15

01095 Pozostała działalność 605 918,15 0,00 605 918,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

216,24 -56,35 159,89

Zlecone 216,24 -56,35 159,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 201,00 56,35 1 257,35

Zlecone 1 201,00 56,35 1 257,35

750 Administracja publiczna 4 394 892,14 -2 301,00 4 392 591,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 687,43 -2 301,00 3 204 386,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 721,44 -2 301,00 131 420,44

Własne 133 721,44 -2 301,00 131 420,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 016 248,27 0,00 1 016 248,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 924 048,27 0,00 924 048,27

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

Własne 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 477 408,75 50 000,00 14 527 408,75

80101 Szkoły podstawowe 10 356 687,75 43 400,00 10 400 087,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056 040,00 31 600,00 1 087 640,00

Własne 1 056 040,00 31 600,00 1 087 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 736,00 10 000,00 197 736,00

Własne 187 736,00 10 000,00 197 736,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 777,89 9 221,98 59 999,87

Własne 50 777,89 9 221,98 59 999,87

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221,98 -9 221,98 0,00

Własne 9 221,98 -9 221,98 0,00

4260 Zakup energii 270 506,88 -2 000,00 268 506,88

Własne 270 506,88 -2 000,00 268 506,88

4300 Zakup usług pozostałych 84 400,00 3 200,00 87 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



Własne 84 400,00 3 200,00 87 600,00

4430 Różne opłaty i składki 14 317,00 600,00 14 917,00

Własne 14 317,00 600,00 14 917,00

80104 Przedszkola 2 026 153,00 6 600,00 2 032 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 793,00 6 000,00 22 793,00

Własne 16 793,00 6 000,00 22 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 1 200,00 32 700,00

Własne 31 500,00 1 200,00 32 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

169 400,00 -600,00 168 800,00

Własne 169 400,00 -600,00 168 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 361,00 0,00 61 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 985,00 3 840,00 13 825,00

Własne 9 985,00 3 840,00 13 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 680,00 -3 840,00 42 840,00

Własne 46 680,00 -3 840,00 42 840,00

852 Pomoc społeczna 2 118 808,18 110 790,72 2 229 598,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 883 353,28 2 790,72 886 144,00

3110 Świadczenia społeczne 27 386,64 2 748,86 30 135,50

Zlecone 27 386,64 2 748,86 30 135,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 412,64 41,86 13 454,50

Zlecone 412,64 41,86 454,50

85295 Pozostała działalność 421 974,00 108 000,00 529 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 920,00 70 350,00 189 270,00

Własne 118 920,00 70 350,00 189 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 930,00 5 500,00 16 430,00

Własne 10 930,00 5 500,00 16 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 791,00 13 901,00 41 692,00

Własne 27 791,00 13 901,00 41 692,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 821,00 749,00 4 570,00

Własne 3 821,00 749,00 4 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 400,00 17 500,00 71 900,00

Własne 54 400,00 17 500,00 71 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 394 870,34 35 026,00 3 429 896,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 230,92 33 919,10 736 150,02

4260 Zakup energii 345 826,00 10 000,00 355 826,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 2



Własne 345 826,00 10 000,00 355 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 255,88 23 919,10 211 174,98

Własne 187 255,88 23 919,10 211 174,98

90095 Pozostała działalność 97 311,42 1 106,90 98 418,32

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 106,90 1 106,90

Własne 0,00 1 106,90 1 106,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 965 658,27 5 000,00 1 970 658,27

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Własne 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Razem: 46 133 531,58 198 515,72 46 332 047,30

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 8 158,51

1 4

Przychody ogółem: 2 579 905,60

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

2 2 571 747,09

Rozchody ogółem: 1 435 500,00

1 1 435 500,00

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



pożyczki i 

kredyty

obliga

cje

pozostałe 

środki 

własne

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 1 415,10 1 415,10 0,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00

2. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 3 704,55 3 704,55 0,00 1 457,84 1 457,84 1 457,84 0,00 0,00

3. Program:

Działanie 4.1

Poddziałanie 2.1.3. 

Tytuł operacji:

 Wydatki majątkowe: 900 /90095 54 936,56 54 936,56 0,00 26 311,42 26 311,42 26 311,42

4. Program:

Oś priorytetowa:

Działanie 1.1

Tytuł operacji:

Wydatki bieżące: 801/80101 59 999,87 0,00 59 999,87 59 999,87 59 999,87 59 999,87

120 056,08 60 056,21 59 999,87 88 308,13 28 308,26 0,00 0,00 28 308,26 59 999,87 0,00 0,00 0,00 59 999,87

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE, EFTA I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W 2020 r.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural     

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

w tym:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki w 2020 r.

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

"Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z 

budżetu UE, 

EFTA i inne 

środki ze 

źródeł zagr. 

niepodlegając

e zwrotowi

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

OGÓŁEM: x

"Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"  

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Wdrażanie technologii komunikacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

"Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 015 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 593 000,00   

92116 Biblioteki 422 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 422 000,00   

600 Transport i łączność 156 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 156 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 156 500,00

1. Koszenie rowów i poboczy 27 500,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
20 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 34 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 80 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 552,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 902,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 26 902,00

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 26 902,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 650,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 58 650,00

Utrzymanie terenów zielonych 58 650,00

926 Kultura fizyczna i sport 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 45 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 45 000,00

367 052,00   

600 Transport i łączność          1 088 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             738 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            738 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             350 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
            150 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
            200 000,00    

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 21 996,84

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00

85195 Pozostała działalność 1 996,84

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
539,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 457,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 814,32   

90013 Schroniska dla zwierząt 81 396,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
38 556,00   

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 840,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 128 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
128 000,00   

90095 Pozostała działalność 27 418,32   

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 311,42   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 106,90   

921 Kultura i ochrona dziedzitwa narodowego 373 500,00   

92116 Bilioteki 373 500,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
373 500,00   

1 720 311,16   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

754 Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
3 600,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

243 600,00Razem:

Strona 3 z 3

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 198.515,72 zł.

Podstawą zmian w budżecie jest:
Ø pismo Ministra Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. informujące

o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości
rocznych wpłat gmin do budżetu państwa. Zwiększa się część oświatową
subwencji ogólnej o kwotę 90.026,00 zł przeznaczając te środki na:

· zakupy materiałów i wyposażenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
szkołach i przedszkolach w wysokości 50.000,00 zł.,

· oświetlenie uliczne i drogowe oraz utrzymanie infrastruktury oświetleniowej –
33.919,10 zł.,

· wkład własny w wysokości 5.000,00 zł. do projektu w ramach Wielkopolskiej
Odnowy Wsi pn.” 60 lat dla nas tańczyli w nowych strojach Zespół nam życie umili”
– dla sołectwa Ołobok,

· dotację dla Miasta Kalisza dotyczącą wspólnej realizacji zadania polegającego na
zarządzaniu i utrzymaniu systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej – 1.106,90 zł.

· zmniejsza się planowane dochody z tytułu udziału Gminy w PIT na 2020 rok o
2.301,00 zł. zmniejszając drugostronnie wydatki na zakupy materiałów i
wyposażenia w rozdz. 75023.

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2020.2 z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 2.790,72 zł z

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na

obsługę tego zadania,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.122.2020.3 z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 108 000,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego

„Senior+” na lata 2015-2020 – Dzienny Dom Senior+” MODUŁ II,

Przyznaje się dotację celową dla jednostki OSP Westrza w wysokości

3.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dachu na remizie OSP

zmniejszając jednocześnie wydatki bieżące w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże

pożarne.

W związku z podpisanym w dniu 14 maja 2020 roku Aneksem nr 1 do Decyzji nr

POPC.01.01.00-00-0001/20-00 o dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”, wprowadzono

zmiany w zakresie finansowania projektu. Projekt będzie finansowany w 100% z

budżetu środków europejskich. W związku tym dokonuje się przeniesień z paragrafów z

czwartą cyfrą „9” do „7”, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszej uchwały.

Wskazano nowe źródła sfinansowania deficytu planowane w budżecie Gminy na

2020 rok. Deficyt budżetu w kwocie 1.144.405,60 zł. zostanie sfinansowany

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 1



wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach – 8.158,51 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217

ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.136.247,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 r.

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

Id: 635D4ADB-7F3F-453F-A56D-13121AF0F5B2. Podpisany Strona 2




